



कर्मचारी राज्य बीमा निगम  
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)  
कर्मचारी राज्य बीमा निगम  
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)  
**EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION**  
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



प्रादेशिक क्षेत्री / क्षेत्रीय कार्यालय / Regional Office  
पंचदीप भवन, आश्रम मार्ग, अहमदाबाद, गुजरात - 380 009  
पंचदीप भवन, आश्रम मार्ग, अहमदाबाद, गुजरात - 380 009  
Panchdeep Bhavan, Ashram Road, Ahmedabad, Gujarat - 380009  
Phone : 079-27682400/450, E-mail : [rd-gujrat@esic.gov.in](mailto:rd-gujrat@esic.gov.in)  
Website : [www.esic.gov.in](http://www.esic.gov.in) / [www.esic.in](http://www.esic.in)

फा.सं.: -37/A/22/15/AGT/2025-Med(A)

दिनांक:-07-04-2026

**वर्ष 2026 का कार्यालय आदेश संख्या:-21**  
**OFFICE ORDER NO.:- 21 of 2026**

कार्यालय आदेश संख्या 13/2026 दिनांक 30.03.2026 के अनुसरण में सूचित किया जाता है की सक्षम अधिकारी द्वारा प्राप्त अनुमोदन अनुसार उपर्युक्त कार्यालय आदेश के माध्यम से स्थानांतरित किए गए सभी संबंधित कर्मचारियों को तत्काल कार्यमुक्त किया जाए। इसके अतिरिक्त यह भी आदेश दिया जाता है कि यदि उन्हें इससे पहले कार्यमुक्त नहीं किया गया है, तो उन्हें 11.04.2026 (AN) से उनके संबंधित पदों से कार्यमुक्त माना जाएगा।

**In continuation of Office Order No. 13/2026 dated 30.03.2026**, As per the approval of the competent authority that all the concerned employees who were transferred vide the aforesaid office order shall be relieved immediately. It is further ordered that, they will be deemed to have been relieved from their respective places of posting with effect from 11.04.2026 (AN), if not relieved earlier.

कार्यालय आदेश संख्या 13/2026 दिनांक 30.03.2026 में निर्धारित अन्य सभी नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

All the other terms and conditions stipulated in the Office Order No. 13/2026 dated 30.03.2026 shall remain unchanged.

(उप निदेशक)

प्रतिलिपि:-

Copy to :-

- 1) संबंधित अधिकारी अपने नियंत्रण अधिकारियों के माध्यम से।  
The Official (s) concerned through their Controlling Officers.
- 2) चिकित्सा अधीक्षक, क.रा.बी.नि. आदर्श अस्पताल बापूनगर, क.रा.बी.नि. अस्पताल नरोडा/अंकलेश्वर/वापी/सूरत।  
Medical Superintendent, ESIC Model Hospital, Bapunagar/ESIC Hospitals Naroda/Ankleshwar/ Vapi/Surat.

- 3) वेबसाइट कंटेंट मैनेजर को क.रा.बी.नि को वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु ।  
Website Content Manager for uploading the order on the website of ESIC.
- 4) कार्यालय आदेश फाइल ।  
Office Order File.